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リジョン別索引（334-Ａ地区）115クラブ

愛知ひまわり
2003.4.20

名古屋千種
1994.4.13

名古屋名東
1975.3.16

名古屋昭和
1972.5.20

名古屋天白
1977.3.10

名古屋平成
2009.10.20

名古屋セントラル
2011.4.20

名古屋クオリティ
2002.6.6

名古屋ブルースカイ
2004.5.29

名古屋シティ
2012.6.12

名古屋城東
1969.3.23

名古屋東山
1966.3.3

名古屋中川
1987.6.25

名古屋本丸
1977.3.31

名古屋守山
1963.3.10

名古屋樟
1986.6.25

名古屋シニア
1999.3.231973.9.9

名古屋徳川（金城）
1969.10.26

瀬戸
1961.5.13

名古屋名南
1995.11.21

名古屋瑞穂
1969.3.23

名古屋堀川
2003.6.20

名古屋緑
1980.11.21

名古屋熱田
1965.10.17

名古屋城北
1975.4.17

名古屋太閤
1963.11.10

名古屋イースト
1960.3.26

名古屋葵
1966.2.13

名古屋みなと
1962.3.25

名古屋北
1964.4.18

名古屋栄
1994.4.18

名古屋ウエスト
1960.3.26

名古屋MJF
2016.5.30

名古屋
1954.10.26

大　阪
1953.7.15

神　戸
1953.4.16

横　浜
1952.8.15

東　京
1952.3.21

マニラ
1949.3.23

名古屋サウス
1957.11.22

名古屋名城
1962.3.25

名古屋中
1964.4.18

名古屋中村

● 2R
5 豊橋LC 
23 豊橋東LC 
80 豊橋みなとLC 
82 田原LC 
14 新城LC 
21 蒲郡LC 
28 豊川LC 
62 豊川中LC 
99 蒲郡マリンLC 
7 豊橋南LC 
61 豊橋西LC 
81 豊橋北LC 
92 豊橋中LC 
93 豊橋ちぎりLC 
113豊橋シニアLC 

● 3R
2 一宮LC 
6 一宮サウスLC 
17 一宮中LC 
31 稲沢LC 
84 一宮東LC 
90 稲沢緑LC 
130愛知Y.C.E.LC
25 津島LC 
33 蟹江LC 
34 弥富LC 
55 海部LC 
59 愛西LC 
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リジョン別索引（334-Ａ地区）115クラブ

愛知ひまわり
2003.4.20

名古屋千種
1994.4.13

名古屋名東
1975.3.16

名古屋昭和天白
1972.5.20

名古屋平成
2009.10.20

名古屋セントラル
2011.4.20

名古屋クオリティ

名古屋ブルースカイ
2004.5.29

名古屋シティ
2012.6.12

名古屋城東
1969.3.23

名古屋東山
1966.3.3

名古屋本丸
1977.3.31

名古屋守山
1963.3.10

名古屋樟
1986.6.251973.9.9

名古屋徳川（金城）
1969.10.26

瀬戸
1961.5.13

名古屋名南
1995.11.21

名古屋堀川
2003.6.20

名古屋緑
1980.11.21

名古屋城北
1975.4.17

名古屋太閤
1963.11.10

名古屋イースト
1960.3.26

名古屋葵
1966.2.13

名古屋北
1964.4.18

名古屋栄
1994.4.18

名古屋ウエスト
1960.3.26

名古屋MJF
2016.5.30

名古屋
1954.10.26

大　阪
1953.7.15

神　戸
1953.4.16

横　浜
1952.8.15

東　京
1952.3.21

マニラ
1949.3.23

名古屋サウス
1957.11.22

名古屋名城
1962.3.25

名古屋中
1964.4.18

名古屋中村

※名古屋天白は名古屋昭和と合併し名古屋昭和天白LCへ
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豊橋LC 1957.11.17

豊橋東LC 1961.12.20

豊橋みなとLC 1977.11.06
田原LC 1978.04.11

新城LC 1960.09.27

蒲郡LC 1961.10.30

豊川LC 1962.12.15

豊川中LC 1971.06.20

蒲郡マリンLC 1989.02.28
豊橋南LC 1959.03.17

豊橋西LC 1971.04.29

豊橋北LC 1977.12.05

豊橋中LC 1983.11.26

豊橋ちぎりLC 1983.11.26
豊橋シニアLC 2003.04.13

一宮LC 1956.10.26

一宮サウスLC 1958.11.10
一宮中LC 1961.05.12

稲沢LC 1963.06.02

一宮東LC 1979.03.20

稲沢緑LC 1982.06.23

愛知Y.C.E.LC 2017.04.26
津島LC 1962.06.23

蟹江LC 1963.06.23

弥富LC 1963.06.23

海部LC 1969.07.18

愛西LC 1970.09.27

● 4R
11 岡崎LC 1959.09.25

39 岡崎南LC  1964.04.09

49 幸田LC 1966.05.22

56 岡崎葵LC 1970.03.05

66 岡崎竜城LC 1972.11.11
78 岡崎中央LC 1977.03.29
96 額田LC 1986.12.08

118岡崎さくらLC 2004.04.06
16 豊田LC 1961.04.04

43 三好愛知LC 1965.01.10

50 豊田南LC 1967.01.29

57 豊田加茂LC 1970.03.23
72 豊田東名LC 1975.03.11
79 愛知中央LC 1977.06.26
101 豊田ルネッサンスLC 1991.10.26
109豊田シニアLC 2001.03.16
126岡崎クエストLC2010.10.25

● 5R
3 常滑LC 1957.03.25

15 半田LC 1960.11.18

41 美浜LC 1964.11.28

46 南知多LC 1965.04.01

75 武豊LC 1976.02.27

125 知多サザンシニアLC 2011.01.21
36 知多LC 1963.11.25

64 東海LC 1972.05.23

65 大府LC 1972.05.23

● 6R
8 江南LC 1959.03.24

26 犬山LC 1962.09.22

27 小牧LC 1962.11.22

85 丹羽LC 1980.04.22

100岩倉LC 1990.03.07

120愛知さくらLC 2006.06.28
12 瀬戸LC 1960.05.17

29 春日井LC 1963.01.10

60 尾張旭LC 1971.02.24

83 春日井中央LC 1978.11.06
104春日井けやきLC 1994.10.18
121春日井さくらLC 2008.06.12

● 8R
22 安城LC 1961.11.17

40 知立LC 1964.04.25

44 刈谷LC 1965.02.07

51 安城南LC 1967.07.20

58 刈谷衣浦LC 1970.06.01
122 愛知エメラルドLC2008.12.11
24 吉良LC 1962.02.17

35 西尾LC 1963.08.18

42 碧南LC 1964.12.12

74 西尾東LC 1976.02.22

86 高浜LC 1980.05.06

94 一色LC 1985.02.24

115 愛知グレースLC 2003.12.06
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クラブ

名古屋クオリティ
2002.6.6

名古屋中川
1987.6.25

名古屋シニア
1999.3.23

名古屋瑞穂
1969.3.23

名古屋熱田
1965.10.17

名古屋みなと
1962.3.25

● 2R
5 豊橋LC 1957.11.17

23 豊橋東LC 1961.12.20

80 豊橋みなとLC 1977.11.06
82 田原LC 1978.04.11

14 新城LC 1960.09.27

21 蒲郡LC 1961.10.30

28 豊川LC 1962.12.15

62 豊川中LC 1971.06.20

99 蒲郡マリンLC 1989.02.28
7 豊橋南LC 1959.03.17

61 豊橋西LC 1971.04.29

81 豊橋北LC 1977.12.05

92 豊橋中LC 1983.11.26

93 豊橋ちぎりLC 1983.11.26
113豊橋シニアLC 2003.04.13

● 3R
2 一宮LC 1956.10.26

6 一宮サウスLC 1958.11.10
17 一宮中LC 1961.05.12

31 稲沢LC 1963.06.02

84 一宮東LC 1979.03.20

90 稲沢緑LC 1982.06.23

130愛知Y.C.E.LC 2017.04.26
25 津島LC 1962.06.23

33 蟹江LC 1963.06.23

34 弥富LC 1963.06.23

55 海部LC 1969.07.18

59 愛西LC 1970.09.27

● 4R
11 岡崎LC 1959.09.25

39 岡崎南LC  1964.04.09

49 幸田LC 1966.05.22

56 岡崎葵LC 1970.03.05

66 岡崎竜城LC 1972.11.11
96 額田LC 1986.12.08

118岡崎さくらLC 2004.04.06
16 豊田LC 1961.04.04

43 三好愛知LC 1965.01.10

50 豊田南LC 1967.01.29

57 豊田加茂LC 1970.03.23
72 豊田東名LC 1975.03.11
79 愛知中央LC 1977.06.26
101 豊田ルネッサンスLC 1991.10.26
109豊田シニアLC 2001.03.16
126岡崎クエストLC2010.10.25

● 5R
3 常滑LC 1957.03.25

15 半田LC 1960.11.18

41 美浜LC 1964.11.28

46 南知多LC 1965.04.01

75 武豊LC 1976.02.27

125 知多サザンシニアLC 2011.01.21
36 知多LC 1963.11.25

64 東海LC 1972.05.23

65 大府LC 1972.05.23

● 6R
8 江南LC 1959.03.24

26 犬山LC 1962.09.22

27 小牧LC 1962.11.22

85 丹羽LC 1980.04.22

100岩倉LC 1990.03.07

120愛知さくらLC 2006.06.28
12 瀬戸LC 1960.05.17

29 春日井LC 1963.01.10

60 尾張旭LC 1971.02.24

83 春日井中央LC 1978.11.06
104春日井けやきLC 1994.10.18
121春日井さくらLC 2008.06.12

● 8R
22 安城LC 1961.11.17

40 知立LC 1964.04.25

44 刈谷LC 1965.02.07

51 安城南LC 1967.07.20

58 刈谷衣浦LC 1970.06.01
122 愛知エメラルドLC2008.12.11
24 吉良LC 1962.02.17

35 西尾LC 1963.08.18

42 碧南LC 1964.12.12

74 西尾東LC 1976.02.22

86 高浜LC 1980.05.06

115 愛知グレースLC 2003.12.06


